
Atak Aerosol na vosy Chrysanthemum 500ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:46
1/2

Kód produktu 445894 
Hmotnost 0,5500 
EAN 8595660504354 
Balení 12,0000 

Aerosol pro bezpečné hubení vos a jejich hnízd s přírodní účinnou látkou Chrysanthemum.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

1,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Atak Aerosol na vosy Chrysanthemum 500ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:46
2/2

Popis
Údaje k nebezpečnosti:
H229 Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může
roztrhnout.
H222 Extrémně hořlavý aerosol.
H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě.
H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami,
otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz
kouření.
P251 Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití.
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky,
jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno.
Pokračujte ve vyplachování.
P405 Skladujte uzamčené.
P410+P412 Chraňte před slunečním zářením.
Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F.
P501 Odstraňte obsah/obal podle národních předpisů o
likvidaci odpadu.

Aerosol pro bezpečné hubení vos a jejich hnízd s
přírodní účinnou látkou Chrysanthemum.
Účinná látka: Chrysanthemum cinerariaefolium extrakt

Proti jakým škůdcům je určen?
proti vosám a jejich hnízdům

Proč jej použít?
• účinné hubení vosích hnízd
• bezpečná vzdálenost - aerosol má dosah až 4 metrů
• obsahuje účinnou látku Chrysanthemum
cinerariaefolium extrakt, která účinkuje jako kontaktní
jed. Působí na nervovou soustavu hmyzu, kdy přeruší její
funkci a hmyz tak okamžitě paralyzuje. Účinek nastane
ihned po aplikaci, do 15-60 vteřin a plný dlouhodobý
hubící účinek byl prokázán po dobu 24 hodin. Poté
účinek pomalu klesá.
• je určen pro použití v interiéru i exteriéru (v dobře
větraných prostorech, a za dodržení bezpečnostních
opatření)
• díky schopnosti dostřiku až do cca. 4 metrů, je vhodný
pro použití i na méně dostupná místa (stropní rohy,
místa za a pod skříňkami, v šachtách apod.)

Jak jej použít?
• osamělý hmyz – stříkejte přímo na hmyz. Pro okamžité
usmrcení stačí jedno stříknutí
• hnízda – dodržujte vzdálenost až 4 metry a stříkejte
přímo na hnízdo, a to večer nebo časně ráno, protože v
tuto dobu se většina hmyzu zdržuje v hnízdě nebo u
něho
• po pečlivě provedené aplikaci uhynou všichni jedinci
vosího hnízda
• po aplikaci v interiéru, místnost dobře vyvětrejte po
dobu 30 minut
• hnízdo odstraňte až po několika hodinách
• vosy, které nebyly při aplikaci v hnízdu uhynou při
kontaktu s přípravkem
• aplikujte na vosí hnízdo nejlépe při nízkých teplotách
např. v ranních hodinách nebo při setmění - v tuto dobu
se nachází většina vos v hnízdě

Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu
a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


